
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Социалистический детский сад №60»

ПРИКАЗ № 5

Пос. Социалистический от « 09 » января 2019 г.

О назначении, лица, ответственного за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений в муниципальном дошкольном образовательном учреждении 
«Социалистический детский сад №60»,

О назначении лица, ответственного за прием уведомлений о случаях склонения 
работника к совершению коррупционных правонарушений.

Об утвержден ии
Состава Комиссии по противодействию коррупции муниципального дошкольного 
образовательного учреждения «Социалистический детский сад №60»

Плана антикоррупционной деятельности муниципального дошкольного 
образовательного учреждения «Социалистический детский сад №60»

I

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЭ «О 
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Состав Комиссии по противодействию коррупции муниципального 
дошкольного образовательного учреждения «Социалистический детский сад №60» 
(Приложение № 1).

2. Назначить лицом, ответственным за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений в муниципальном дошкольном образовательном учреждении 
«Социалистический детский сад №60» делопроизводителя Просветову Наталию 
Владимировну.

3. Назначить ответственным за прием уведомлений о случаях склонения работника 
к совершению коррупционных правонарушений в муниципальном дошкольном 
образовательном учреждении «Социалистический детский сад №60» делопроизводителя 
Просветову Н. В.

4. Утвердить «План антикоррупционной деятельности муниципального 
дошкольного образовательного учреждения «Социалистический детский сад №60» 
(Приложение №2).

5. Делопроизводителю Просветовой Н. В. разместить приказ на странице 
официального сайта муниципального дошкольного образовательного учреждения 
«Социалистический детский сад №60».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


